23/01/2024, 12:02 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=206259&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=206259&imprimir=true 1/1

PORTARIA Nº 48 / 2023 - SEDIS (11.57)

Nº do Protocolo: 23077.184679/2023-97
Natal-RN, 19 de dezembro de 2023.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital
19/2023-SEDIS, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão
examinadora do processo seletivo para o cargo de Coordenador de Polo de Apoio Presencial do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) e Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), regido pelo
Edital 19/2023-SEDIS.

Titulares:

JOÃO GOMES DA SILVA NETO, SIAPE 0337223.

JOÃO BATISTA DA COSTA JUNIOR, SIAPE 2883214.

AZEMAR DOS SANTOS SOARES JUNIOR, SIAPE 2310142.

Suplente:

EDGAR PERIN MORAES, SIAPE 1913849.

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

(Assinado digitalmente em 19/12/2023 14:31 )
IONE RODRIGUES DINIZ MORAIS
SECRETARIO
SEDIS (11.57)
Matrícula: 350836

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 48 , ano: 2023, tipo: PORTARIA , data de emissão: 19/12/2023 e o código de
verificação: 0919ef1f43

IONE RODRIGUES DINIZ MORAIS
Autenticado Digitalmente

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf